
UCHWAŁA Nr LXX/334/2009

RADY MIEJSKIEJ W Ścinawie

z dnia 24 września 2009 r. 

zmieniająca uchwałę Rady Miejskiej w Ścinawie nr XLV/331/2006 z dnia 29 maja 2007 
r. w sprawie procedury uchwalania budżetu w tym rodzaju i szczegółowości materiałów 
informacyjnych  towarzyszących  uchwalaniu  projektu  budżetu  oraz  zakresu  i  formy 
informacji  o  przebiegu  wykonania  budżetu  oraz  planu  finansowego  samodzielnego 
publicznego zakładu opieki  zdrowotnej,  samorządowej instytucji  kultury za  pierwsze 
półrocze.

Na podstawie art.. 18 ust. 2 pkt. 15 oraz art. 53 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 z późn. zm.) oraz art.198 ust.2 
ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. nr 249, poz. 2104 z późn. 
zm.)  Rada Miejska w Ścinawie uchwala, co następuje:

§ 1

      W uchwale  Rady Miejskiej w Ścinawie nr  XLV/331/2006 z dnia 29 maja 2007 r.  w 
sprawie  procedury  uchwalania  budżetu  w  tym  rodzaju  i  szczegółowości  materiałów 
informacyjnych towarzyszących uchwalaniu projektu budżetu oraz zakresu i formy informacji 
o przebiegu wykonania budżetu oraz planu finansowego samodzielnego publicznego zakładu 
opieki  zdrowotnej  ,  samorządowej  instytucji  kultury za pierwsze  półrocze  wprowadza  się 
następujące zmiany:

1.  W § 8 dodaje się pkt. 3 w brzmieniu: ,,Projekt uchwały budżetowej Burmistrz podaje do 
publicznej wiadomości zamieszczając go na stronie BIP gminy”.

2.  § 9 otrzymuje brzmienie:

1. Przewodniczący Rady Miejskiej niezwłocznie przesyła projekt uchwały budżetowej wraz z 
materiałami informacyjnymi do zaopiniowania komisjom stałym Rady Miejskiej.

2. Komisje Rady w terminie nie dłuższym niż  21 dni od otrzymania materiałów odbywają 
posiedzenia na których formułują na piśmie swoje opinie o projekcie uchwały budżetowej, 
które następnie przekazują do Komisji Budżetu, Finansów i Strategii Gospodarczej.

3.  Komisja  proponująca  wprowadzenie  nowego  wydatku  lub  zwiększenia  wydatku 
przewidzianego w projekcie uchwały budżetowej zobowiązana jest do wskazania źródła jego 
pokrycia.

4. Opinie poszczególnych komisji przedstawione są Komisji Budżetu, Finansów i Strategii 
Gospodarczej, która w terminie nie dłuższym niż 10 dni od daty ich otrzymania, formułuje 
ostateczną opinię o projekcie uchwały budżetowej i przedkłada ją Przewodniczącemu Rady 
Miejskiej. 

3. § 11 otrzymuje brzmienie:

1. Burmistrz po zapoznaniu się z opinią Komisji Budżetu, Finansów i Strategii Gospodarczej 
przekazaną przez Przewodniczącego Rady Miejskiej, przedkłada Radzie Miejskiej w terminie 
nie  dłuższym niż  7 dni  od jej  otrzymania  ostateczny projekt  uchwały budżetowej  wraz z 
opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej.



2.Ostateczne wnioski Komisji Budżetu, Finansów i Strategii Gospodarczej nie uwzględnione 
w  ostatecznym  projekcie  uchwały  budżetowej  wymagają  podania  uzasadnienia  przez 
Burmistrza. 

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ścinawy.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie jej na 
tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy Ścinawa.


